
Profs
Nom Prenom Mail

Affellah Hafsa h.affellah@arkoekelberg.be

Alami Mohamed m.alami@arkoekelberg.be

ALAMI EL AHMADI Fatima f.alami_el_ahmadi@arkoekelberg.be

Alami El Ahmadi Fatima prevention@arkoekelberg.be

azzaoui Samia s.azzaoui@arkoekelberg.be

Bachir Mustapha m.bachir@arkoekelberg.be

Bajaddi Sanae s.bajaddi@arkoekelberg.be

Baniasadi Azadeh a.baniasadi@arkoekelberg.be

Bauduin Emilie e.bauduin@arkoekelberg.be

Benazzouz Nofissa n.benazzouz@arkoekelberg.be

Bisschops Nadia n.bisschops@arkoekelberg.be

Blairon Olivier o.blairon@arkoekelberg.be

Bollaert Valentin v.bollaert@arkoekelberg.be

Boni Situnu Sandrine s.boni@arkoekelberg.be

Bosmans Isabelle i.bosmans@arkoekelberg.be

Boudaoud Djazia d.boudaoud@arkoekelberg.be

Bouhoute Meriem m.bouhoute@arkoekelberg.be

Boujjia Adil a.boujjia@arkoekelberg.be

Boukhtouchen Meriem m.boukhtouchen@arkoekelberg.be

Bouzanih Soumia s.bouzanih@arkoekelberg.be

Brogniet Solenne s.brogniet@arkoekelberg.be

Bruneel Catherine c.bruneel@arkoekelberg.be

Buidin Fiona f.buidin@arkoekelberg.be

Caeytant Bjorn b.caeytant@arkoekelberg.be

Carrette Jeanine j.carrette@arkoekelberg.be

Chafroud Ebtissam e.chafroud@arkoekelberg.be

Chakouath Fatima f.chakouath@arkoekelberg.be

Chebaiki Celine c.chebaiki@arkoekelberg.be

Cherke Nassima n.cherke@arkoekelberg.be

Chiaramonte Claudia c.chiaramonte@arkoekelberg.be

Coucke Gaetan g.coucke@arkoekelberg.be

Dadda Rachid r.dadda@arkoekelberg.be

De Climmer Valerie v.de_climmer@arkoekelberg.be

Degavre Coralie c.degavre@arkoekelberg.be

Delince Benjamin b.delince@arkoekelberg.be

Delpierre Georges g.delpierre@arkoekelberg.be

DeSchryver Jonas j.deschryver@arkoekelberg.be

devos zoé z.devos@arkoekelberg.be

Dian Ahmed a.dian@arkoekelberg.be

Djoudi Nadia n.djoudi@arkoekelberg.be

Dodat Soraya s.dodat@arkoekelberg.be

Dolagbenou Koffi k.dolagbenou@arkoekelberg.be

Dubois Leslie l.dubois@arkoekelberg.be

Ducarme Laurence l.ducarme@arkoekelberg.be

El Amine Imane i.elamine@arkoekelberg.be

El Ouasdi Abdellaziz a.el_ouasdi@arkoekelberg.be

ElGhalbzouri Farid f.elghalbzouri@arkoekelberg.be

Gafta Ioana m.gafta@arkoekelberg.be

Hage Fanny f.hage@arkoekelberg.be

Hallemans Florence f.hallemans@arkoekelberg.be

Halleux Géraldine g.halleux@arkoekelberg.be

Harcq Pauline p.harcq@arkoekelberg.be

Hennebert Raphael r.hennebert@arkoekelberg.be

Housni Hanane h.housni@arkoekelberg.be

Idkerroum Malika m.idkerroum@arkoekelberg.be

Istiry Sophie s.istiry@arkoekelberg.be



Jacob Caroline c.jacob@arkoekelberg.be

Jacob Delphine d.jacob@arkoekelberg.be

JESPERS Isabelle i.jespers@arkoekelberg.be

Kadiri Amelle a.kadiri@arkoekelberg.be

Kandemir Büsra b.kandemir@arkoekelberg.be

Kazan Omer o.kazan@arkoekelberg.be

Kettar Houwaïda h.kettar@arkoekelberg.be

Khtira Hasna h.khtira@arkoekelberg.be

Madjanga Nyouvi Gaëlle g.madjanga_nyouvi@arkoekelberg.be

Mendes Eunice e.mendes@arkoekelberg.be

Meulenyzer Cyrille c.meulenyzer@arkoekelberg.be

Meyap Soh Cladisse c.meyap_soh@arkoekelberg.be

Mhammedi Amina a.mhammedi@arkoekelberg.be

Miele Françoise f.miele@arkoekelberg.be

Minet Audrey a.minet@arkoekelberg.be

Missorten Daniel d.missorten@arkoekelberg.be

Motte Géraldine g.motte@arkoekelberg.be

Naegels Anne a.naegels@arkoekelberg.be

Najih Yasmine y.najih@arkoekelberg.be

Nergiz Viviane v.nergiz@arkoekelberg.be

nootens Françoise f.nootens@arkoekelberg.be

Omahssan Sokaina s.omahssan@arkoekelberg.be

Ouassaidi Ahmed a.ouassaidi@arkoekelberg.be

Oulad Loubna l.oulad@arkoekelberg.be

Palmiere Antoine a.palmiere@arkoekelberg.be

Pieron Camille c.pieron@arkoekelberg.be

Pintilie Ciprian c.pintilie@arkoekelberg.be

Rachidi Abdelouahed a.rachidi@arkoekelberg.be

Rahmouni Jamila j.rahmouni@arkoekelberg.be

Reiber Valentin v.reiber@arkoekelberg.be

Ricci Marie m.ricci@arkoekelberg.be

Rohand Khalid k.rohand@arkoekelberg.be

Roumegoux Vincent v.roumegoux@arkoekelberg.be

Rubin Johan j.rubin@arkoekelberg.be

Saada Ahmed a.saada@arkoekelberg.be

Salik Henriette h.salik@arkoekelberg.be

Samyn Jonathan j.samyn@arkoekelberg.be

Sessou Houédoté h.sessou@arkoekelberg.be

Sinzot Frederic f.sinzot@arkoekelberg.be

Snoeck Helene h.snoeck@arkoekelberg.be

Steyaert Annie a.steyaert@arkoekelberg.be

Sulejmani Gzim g.sulejmani@arkoekelberg.be

Thise Veronique v.thise@arkoekelberg.be

Thomas Claire c.thomas@arkoekelberg.be

TINE Rosetta r.tine@arkoekelberg.be

Vandaele Joelle j.vandaele@arkoekelberg.be

Vanhoubroeck Kevin k.vanhoubroeck@arkoekelberg.be

Viste Lara l.viste@arkoekelberg.be

Vogt Tanja t.vogt@arkoekelberg.be

Waterschoot Lancelot l.waterschoot@arkoekelberg.be

Wittevronghel Anne a.wittevronghel@arkoekelberg.be

Wouters Fabrice f.wouters@arkoekelberg.be

Zefzaf Yasmine y.zefzaf@arkoekelberg.be



Educ
Nom Prenom Mail

Alaoui Adil a.alaoui@arkoekelberg.be

annaser Jawed j.annaser@arkoekelberg.be

benabdallah Najat n.benabdallah@arkoekelberg.be

debacker Laure l.debacker@arkoekelberg.be

Ettetuani Karima k.ettetuani@arkoekelberg.be

Gedouh Sihane s.gedouh@arkoekelberg.be

goumotsios Maria m.goumotsios@arkoekelberg.be

Horne Laurent l.horne@arkoekelberg.be

karmun imad i.karmun@arkoekelberg.be

Tahere Salim s.tahere@arkoekelberg.be

Zannou Mohamed m.zannou@arkoekelberg.be


